
 

 
 Na osnovu člana 104. Statuta općine Ilijaš – prečišćeni tekst ('Službene novine 
Kantona Sarajevo' br.  20/09), te člana 99. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Ilijaš  
('Službene novine Kantona Sarajevo' br. 2/10), Općinsko vijeće Ilijaš na svojoj 5 sjednici 
održanoj 26.02.2013. godine, donijelo je :    
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

Član 1. 
 
 Prihvata se Nacrt Odluke o izvršavanju Budžeta općine Ilijaš za 2013. godinu i stavlja 
na javnu raspravu.  
  

Član 2. 
 
 Nacrt Odluke o izvršavanju Budžeta općine Ilijaš za 2013. godinu stavlja se na javnu 
raspravu, kako slijedi : 
 - objavom putem web strane općine Ilijaš  
 - objavom na oglasnoj ploći općine Ilijaš  
 U javnoj raspravi učestvovat će : građani, mjesne zajednice, budžetski korisnici,  
političke stranke  i ostale asocijacije i udruženja građana.  
 

Član 3. 
 
 Javna rasprava o Nacrtu Odluke o izvršavanju Budžeta općine Ilijaš za 2013. godinu. 
se određuje u trajanju od 15 dana, počev od 27.02.2013. godine do 13.03.2013. godine.  
 Javna prezentacija Nacrta Odluke o izvršavanju Budžeta općine Ilijaš za 2013. godinu. 
održat će se u „velikoj sali općine Ilijaš“ dana 04.03.013. godine sa početkom u 14,00 sati, a 
istu će provesti Služba za privredu, finansije i investicije.  
  

Član 4. 
 
 Nakon provedene javne rasprave primjedbe i prijedloge će se dostaviti Službi za 
privredu, finansije i investicije u pisanoj formi ili putem e-maila, najkasnije do 15.03.2013. 
godine - 15,00 sati. 
 Primjedbe i prijedlozi dostavljeni poslije navedenog roka neće biti uzeti u razmatranje. 
 

Član 5. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
Broj : 01/1-02-383-5 / 13     PREDSJEDAVAJUĆI 
Ilijaš, 26.02.2013. Godine          OPĆINSKOG VIJEĆA ILIJAŠ 
 
                Filipović Damir 


